
Zarządzenie nr 209/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28.05.2013 roku 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 
Listopada 98.  

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 
173,poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 
r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887, z 
2012r. poz.567, z 2013r. poz.153 ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 

Łódzkim przy ul. 11 Listopada 98 środek trwały pod nazwą „dostosowanie monitoringu 
na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  do nowelizacji ustawy o 
bezpieczeństwie imprez masowych” (rok wykonania – 2013 ) o wartości 47.970,00  
złotych (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych  00/100).                                                                                 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
                                     
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr    209/2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia    28.05.2013r.  

przekazano na majątek : Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 
Listopada 98. 

                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Dostosowanie monitoringu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 

Łódzkim do nowelizacji ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. 

Charakterystyka: 
Dostosowanie monitoringu do nowelizacji ustawy o bezpieczeństwie 
imprez masowych zgodnie z Rozporządzeniem MSWIA z dnia 10 
stycznia 201lr w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy 
masowej. W następującym zakresie; 
• dostosowanie kamer do rejestracji obrazu I kategorii umożliwiaj ącej 

określenie tych cech lub rzeczy, które  pozostają w zainteresowaniu 
operatora w związku z zabezpieczeniem imprezy masowej, w celu 
wykorzystania do ustalenia tożsamości osób lub przynależności 
rzeczy; 

• dostosowanie kamer do rejestracji obrazu II kategorii 
umożliwiaj ącej dozorowanie miejsca, wskazanego przez operatora, 
w celu określenia cech grupowych osób lub przynależności rzeczy; 

• dostosowanie kamer do rejestracji obrazu III kategorii 
umożliwiaj ącej wykrycie osób lub rzeczy, w miejscu dozorowanym 
przez kamerę, w celu przekazania operatorowi informacji o 
ujawnieniu osoby lub rzeczy, przy czym jednoczesna rejestracja 
obrazu z całego miejsca dozorowanego prze kamery nie jest 
wymagalna; 

• dostosowanie kamer do rejestracji obrazu IV kategorii 
umożliwiaj ącej ciągła rejestracje obrazu, a w obszarach, w których 
jest to wymagalne - także dźwięku, pozwalającą operatorowi wykryć 
występujące zagrożenie w miejscu dozorowanym przez kamerę, w 

•  celu przekazania informacji o stanie bezpieczeństwa. 
 

Wartość inwentarzowa 

 
47.970,00  zł 

umorzenie 

 
6.795,75 zł 

      
 
 

 
UWAGI: Podmiot podlega ewidencji : w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
 
 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 


